
Sınıf Öğretmenliği Doktora Program Çıktıları 

 

PÇ1 
Yüksek lisans yeterliliklerine dayalı olarak sınıf öğretmenliği alanındaki güncel ve ileri 
düzeydeki bilgileri, özgün düşünce ve/veya araştırma ile uzmanlık düzeyinde geliştirir, 
derinleştirir ve bilime yenilik getirecek özgün tanımlara ulaşır. 

PÇ2 
Sınıf öğretmenliği alanındaki farklı disiplinler arasında ilişkiler kurar, uzmanlık 
bilgilerini yeni ve karmaşık fikirlerin analizi, sentezi ve değerlendirmesinde kullanarak 
özgün sonuçlara ulaşır. 

PÇ3 
Alanındaki yeni bilgilere sistematik bir biçimde yaklaşır ve alanıyla ilgili ileri düzeyde 
araştırma yapar. 

PÇ4 
Bilime yenilik getiren yeni bir bilimsel yöntem geliştirir ya da bilinen bir yöntemi farklı 
bir alana uygular; bu noktada özgün bir araştırmayı tasarlar ve gerçekleştirir. 

PÇ5 Yeni ve karmaşık fikirlerin eleştirel analizini, sentezini ve değerlendirmesini yapar. 

PÇ6 Bilimsel yöntemi kullanarak sınıf öğretmenliği alanına özgün bir çalışma üretir. 

PÇ7 
Ulusal veya uluslararası hakemli dergilerde alanı ile ilgili bilimsel makale yayınlayarak 
alanındaki bilginin sınırlarını genişletir. 

PÇ8 Alanıyla ilgili özgün ve disiplinler arası çalışmalarda liderlik yapar. 

PÇ9 Çalışmalarını bireysel veya bir takım üyesi olma bilinciyle yürütür. 

PÇ10 Üst düzey zihinsel süreçleri kullanarak alanı ile ilgili yeni fikir ve yöntemler geliştirir. 

PÇ11 Öğretim süreçlerini etik zeminde sürdürür. 

PÇ12 
Alanıyla ilgili bilgi ve becerileri öğrencilerine kazandırmak için etkili öğretim 
stratejileri geliştirir ve uygular. 

PÇ13 
Ulusal ve uluslararası tüm çalışmalarda kültürel farklılıkları göz önünde bulundurarak 
iletişim kurar. 

PÇ14 
Sınıf öğretmenliği alanıyla ilgili akademik ve profesyonel bağlamda teknolojik, sosyal 
ve kültürel ilerlemeleri topluma tanıtarak bilgi toplumu olma sürecine katkıda bulunur. 

PÇ15 
Alanı ile ilgili karşılaşılan sorunların çözümünde stratejik karar verme süreçlerini 
kullanarak ilgili kişi ve kurumlarla işlevsel etkileşim kurar. 

PÇ16 İyi derece bilgisayar bilir, bir yabancı dili etkin kullanır 

 

 

 


